

Ek 1:

GAZİ ÜNİVERSİTESİ
ÖNLİSANS ve LİSANS PROGRAMLARI İÇİN YURTDIŞINDAN ÖĞRENCİ
KABULÜNDE KULLANILACAK ULUSLARARASI SINAVLAR/DİPLOMALAR

Tablo 1: Önlisans ve Lisans Düzeyleri için Uluslararası Sınavlar Tablosu

Uluslararası Sınavlar/ Diplomalar	Önlisans ve Lisans Eğitim Programlarında Taban Puanlar
SAT Reasoning	<p>Önlisans: "SAT Reasoning" sınavının "Math" ve "Critical Reading" testlerinden 1600 üzerinden en az 1100 toplam puan ve Sağlık Hizmetleri MYO, Teknik Bilimler MYO ve Bilgisayar Programcılığı programları için 800 üzerinden en az 600 "Math" puan almış olmak.</p> <p>Lisans: SAT Reasoning (SAT1) sınavının "Math" ve "Evidence-Based Reading and Writing" testlerinden 1600 üzerinden en az 1200 toplam puan ve Mühendislik, Mimarlık, Dış Hekimliği, Eczacılık ve Fen Fakültesi Fen Programları için 800 üzerinden en az 660 "Math" puanı, Tıp Fakültesi için en az 700 "Math" puan almış olmak.</p>
ACT Sınavı	<p>Önlisans: Sağlık Hizmetleri MYO, Teknik Bilimler MYO ve Bilgisayar Programcılığı programları için 36 tam puan üzerinden 22, diğer programlar için 20 puan almış olmak.</p> <p>Lisans: Tıp Fakültesi için 36 tam puan üzerinden en az 30, Mühendislik, Mimarlık, Eczacılık, Dış Hekimliği Fakülteleri ve Fen Fakültesi Fen Programları için 28, diğer Fakülteler için 24 puan almış olmak.</p>
Cambridge Uluslararası GCE-AL/ASL Sınavları	<p>Önlisans: İki başvuru programla ilgili olmak üzere, üç A seviyesi dersinin en az ikisinden en düşük B notu almış olmak.</p> <p>Lisans: İki başvuru programla ilgili olmak üzere, üç A seviyesi dersinin en az ikisinden en düşük A notu almış olmak.</p> <p>NOT: GCE AL veya AS Level notlarına başvurmayı planlayan adaylar, tahmini puanlara göre kabul edilmeyecektir.</p>
International Baccalaureate (IB)	<p>Önlisans: International Baccalaureate diploma programından en az 28 puana sahip olmak.</p> <p>Lisans: International Baccalaureate diploma programından en az 30 puana sahip olmak.</p>
Uluslararası Bilim Olimpiyatları	<p>Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK)'nın tanıdığı ve katıldığı uluslararası bilim olimpiyatlarından altın, gümüş veya bronz madalya almış olmak.</p> <p>(IOI) The International Olympiad in Informatics (IBO) The International Biology Olympiad (IPhO) The International Physics Olympiad (IChO) The International Chemistry Olympiad (IMO) The International Mathematical Olympiad (JBMO) Junior Balkan Mathematical Olympiad (BMO) Balkan Mathematical Olympiad (BOI) Balkan Olympiad in Informatics</p>

